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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 12
засідання виконавчого комітету 
від  20 червня 2024 року						м.Калуш

Початок : 20.06. о 16.00 год.   
Закінчення : 20.06. о 16.50 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Віктор Гільтайчук
Любомир Гулимчук  
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш (присутня 
з пит.№2)
Андрій Найда 
Василь Паньків 

Відсутні:
Микола Височанський
Галина Гелега
Володимир Климентій
Володимир Костяк

	Микола Полицький
Олег Савка
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Василь Турчиняк
Василь Хомич 
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        


Василь Лазар
Ярема Рудик 
Олег Руско 
Мирослав Тихий 



З а п р о ш е н і:
	Надія
	Білозір
	-
	директор КП «Міський інформаційний центр»
	(1-18)

	Михайло
	Гаврилишин
	-
	директор КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради»
	(1-9)

	Іван
	Дембич
	- 
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-18)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-21)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-18)

	Тетяна
	Ткачук
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-18)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-35)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради

	(1-16)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 35 питань та поставив на голосування порядок денний за основу.
Порядок денний 
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2024 року.
Доповідає: Олег Савка

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про представлення до присвоєння почесного звання «Мати героїня».
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб».
Доповідає: Любов Федоришин

	7. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді».
Доповідає: Любов Федоришин

	8. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади».
Доповідає: Любов Федоришин

	9. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2024 рік.
Доповідає: Михайло Гаврилишин

	10. 
	Про підготовку підприємств паливно-енергетичного комплексу, житлово-комунального господарства та об’єктів соціальної сфери Калуської міської територіальної громади до роботи  в осінньо – зимовий  період 2024/25 року
Доповідає: Тарас Фіцак

	11. 
	Про житлові питання.
Доповідає: Тарас Фіцак

	12. 
	Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт.
Доповідає: Тарас Фіцак

	13. 
	Про погодження річного плану постачання теплової енергії/надання послуг із постачання теплової енергії Філії «КАЛУСЬКА ТЕЦ» ТОВ «КОСТАНЗА» на опалювальний період 2024-2025 років.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про передачу Схеми організації дорожнього руху (оплата послуг з коригування схеми організації дорожнього руху на автомобільній дорозі Н-10 Стрий-Івано-Франківськ-Чернівці-Мамалига (км 56+000-км 58+000) (Перенесення пішохідного переходу на ПК 57+890) Службі відновлення та розвитку інфраструктури в Івано-Франківській області.
Доповідає: Тарас Фіцак

	15. 
	Про місцеву спеціальну  комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Калуської міської територіальної громади.
Доповідає: Іван Дембич

	16. 
	Про передачу виконаних робіт.
Доповідає: Олександр Челядин

	17. 
	Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради.
Доповідає: Олександр Челядин

	18. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «СІЛЬПО-ФУД» в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	20. 
	Про вибуття малолітніх з прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза

	21. 
	Про вибуття малолітньої з прийомної сім’ї та припинення функціонування прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза

	22. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	23. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	24. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	25. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	26. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	27. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	28. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	29. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	30. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	31. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	32. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	33. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	34. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	35. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин



Голосували: «за» - одноголосно
[bookmark: _GoBack]Зауважень та пропозицій не надійшло
Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 35 питань в цілому.			
Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Олег Савка, керуючий справами виконкому, доповів питання «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2024 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2024 року».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 144 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на третій квартал 2024 року» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 145 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

3.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 146 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків та на встановлення на них цифрових QR кодів на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 147 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати героїня» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати героїня».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 148 «Про представлення до присвоєння почесного звання України «Мати героїня» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 149 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2023 №348 «Про затвердження складу міської комісії щодо розгляду заяв про виплату грошової  компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб» додається. 

7.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 150 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  від 26.03.2024 №55 «Про утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству та насильству за ознакою статі в Калуській міській територіальній громаді» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 151 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2024 №53 «Про Міжвідомчу раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання домашньому насильству та протидії торгівлі людьми Калуської міської територіальної громади» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Михайло Гаврилишин, директор КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради», доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2024 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2024 рік».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 152 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2024 рік» додається. 

10.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про підготовку підприємств паливно-енергетичного комплексу, житлово-комунального господарства та об’єктів соціальної сфери Калуської міської територіальної громади до роботи  в осінньо–зимовий  період 2024/25 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про підготовку підприємств паливно-енергетичного комплексу, житлово-комунального господарства та об’єктів соціальної сфери Калуської міської територіальної громади до роботи  в осінньо-зимовий  період 2024/25 року».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 153 «Про підготовку підприємств паливно-енергетичного комплексу, житлово-комунального господарства та об’єктів соціальної сфери Калуської міської територіальної громади до роботи  в осінньо – зимовий  період 2024/25 року» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про житлові питання» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про житлові питання».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 154 «Про житлові питання» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 155 «Про створення комісії з відбору житлових будинків для проведення ремонтних робіт» додається. 

13.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про погодження річного плану постачання теплової енергії/надання послуг із постачання теплової енергії Філії «КАЛУСЬКА ТЕЦ» ТОВ «КОСТАНЗА» на опалювальний період 2024-2025 років» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про погодження річного плану постачання теплової енергії/надання послуг із постачання теплової енергії Філії «КАЛУСЬКА ТЕЦ» ТОВ «КОСТАНЗА» на опалювальний період 2024-2025 років».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 156 «Про погодження річного плану постачання теплової енергії/надання послуг із постачання теплової енергії Філії «КАЛУСЬКА ТЕЦ» ТОВ «КОСТАНЗА» на опалювальний період 2024-2025 років» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про передачу Схеми організації дорожнього руху (оплата послуг з коригування схеми організації дорожнього руху на автомобільній дорозі Н-10 Стрий-Івано-Франківськ-Чернівці-Мамалига (км 56+000-км 58+000) (Перенесення пішохідного переходу на ПК 57+890) Службі відновлення та розвитку інфраструктури в Івано-Франківській області» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу Схеми організації дорожнього руху (оплата послуг з коригування схеми організації дорожнього руху на автомобільній дорозі Н-10 Стрий-Івано-Франківськ-Чернівці-Мамалига (км 56+000-км 58+000) (Перенесення пішохідного переходу на ПК 57+890) Службі відновлення та розвитку інфраструктури в Івано-Франківській області».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 157 «Про передачу Схеми організації дорожнього руху (оплата послуг з коригування схеми організації дорожнього руху на автомобільній дорозі Н-10 Стрий-Івано-Франківськ-Чернівці-Мамалига (км 56+000-км 58+000) (Перенесення пішохідного переходу на ПК 57+890) Службі відновлення та розвитку інфраструктури в Івано-Франківській області» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Іван Дембич, начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради, доповів питання «Про місцеву спеціальну комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Калуської міської територіальної громади» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про місцеву спеціальну комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Калуської міської територіальної громади».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 158 «Про місцеву спеціальну  комісію з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Калуської міської територіальної громади» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу виконаних робіт» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу виконаних робіт».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 159 «Про передачу виконаних робіт» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Олександр Челядин, начальник управління комунальної власності міської ради, доповів питання «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 160 «Про передачу матеріальних цінностей виконавчому комітету Калуської міської ради» додається. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «СІЛЬПО-ФУД» в м.Калуші».
ВИСТУПИЛИ:
Міський голова Андрій Найда показав членам виконкому макет рекламного засобу, який ТОВ «СІЛЬПО-ФУД» планує встановити в центрі міста. Та наголосив, що члени виконкому повинні визначитись чи матиме естетичний вигляд дана рекламна конструкція в центрі міста.  
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «утримались» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами товариству з обмеженою відповідальністю «СІЛЬПО-ФУД» в м.Калуші» не прийняте, так як члени виконкому при голосуванні утримались.

19.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 161 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається.

20.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про вибуття малолітніх з прийомної сім’ї» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач наголосила, що необхідно в рішенні вказати дату припинення виплати державної соціальної допомоги на малолітніх з 29.05.2024.
Міський голова поставив дану пропозицію на голосування.
				Голосували: «за» - 16; «утримались» - 1 
Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

Голосували: «за» – - 16; «утримались» - 1  
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про вибуття малолітніх з прийомної сім’ї».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 162 «Про вибуття малолітніх з прийомної сім’ї» додається.

21.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про вибуття малолітньої з прийомної сім’ї та припинення функціонування прийомної сім’ї» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

Голосували: «за» – одноголосно 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про вибуття малолітньої з прийомної сім’ї та припинення функціонування прийомної сім’ї».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 163 «Про вибуття малолітньої з прийомної сім’ї та припинення функціонування прийомної сім’ї» додається.

22.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 164 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

23.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 165 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

24.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 166 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

25.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 167 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

26.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 168 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

27.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 169 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

28.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 170 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

29.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – 16; «утримались» - 1
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 171 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

30.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 172 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

31.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 173 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

32.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 174 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

33.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 175 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

34.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 176 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.

35.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 20.06.2024 № 177 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається.
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